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Firma Name Straße Ort Telefon Nr. Fax-Nr. E-Mail-Adresse

Lutz Altenbach Lutz Altenbach Taubenstraße 57 40724 Hilden
44567
0172-7708937 44567 Lutz-Altenbach@web.de

Althausen Haustechnik Thomas-Gustav Althausen Seidenweberstr. 20 40723 Hilden 0170 2939901 thomasalthausen@mail.de

Manfred Baumgartner Manfred Baumgartner Gustav-Mahler-Straße 25 40724 Hilden
4936416
0172-2042280 417488 mail@haustechnik-hilden.de

Beck Haustechnik GmbH Christian Beck Herderstraße 1 40721 Hilden
87141
0163 9231198 88218 info@beck-haustechnik.com

Per Christensen Per Christensen Südstraße 15 40721 Hilden 0177 1765312 per.christensen@web.de

Sanitär Cremer Carsten Cremer Richrather Straße 215 40723 Hilden
61407
0171  1843417 23258 sanitaercremer@t-online.de

Stefan Decker UG Stefan Decker Karnaper Straße 43 40723 Hilden
241143
0172  2555333 stefandecker@live.de

Heribert Eberts Heribert Eberts Kölner Straße 63 40723 Hilden
3958412
0170 1847457 3958442 sv-eberts@t-online.de

Fenske GmbH Bernd Brinken Kölner Straße 55 40723 Hilden
88879
0173 5661650 88798 info@fenske-baeder.de

Furtak Haustechnik Rafael Furtak Herderstr. 13 40721 Hilden 9167755 info@furtak.de

Heinrich Axel Bruns Stockshausstraße 50 40721 Hilden 48084 31874 info@shk-heinrich.de

Bernd Hellerbach Bernd Hellerbach Akazienweg 5 40723 Hilden
65216
0171 2124696 65217 bernd-hellerbach@t-online.de

IG-Gebäudetechnik GmbH Ralf Müller Herderstraße 30 40721 Hilden
9309070
0177-8100550 9309079 hilden@ig-gebaeudetechnik.de

IPM GmbH Florian Kluge Bahnhofsallee 27 40724 Hilden 789200 Kluge@ipm-hilden.com

Kalbe Haustechnik Florian Kalbe Hagebuttenweg 12 a 40723 Hilden 9941115 kontakt@kalbe-haustechnik.de

Kieckhäfer Gebäudetechnik GmbH Andreas Kieckhäfer Am Anger 16 a 40723 Hilden
363763
0177-3637630 363764 ak@elektrologe.de

Lothar Lausberg Lothar Lausberg Niedenstraße 45 40721 Hilden
335084
0171 4061042 335085 info@lothar-lausberg.de

Loos Haustechnik GmbH Dirk Loos Mettmanner Straße 105 40721 Hilden 0211 7187070
0211 
71199050 loos_haustechnik@t-online.de
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Bodo Mielcarek Bodo Mielcarek Schürmannstraße 8 40723 Hilden
23233
0173 7584192 4937033 bodomielcarek@vodafone.de

Fabian Montag Fabian Montag Weidenweg 14 40723 Hilden
9057169
0151 12740932 bad-montag@gmx.de

Marko Kruse Invest GmbH Jürgen Hörner Fritz-Gressard-Platz 4-9 40721 Hilden 987888 987889 info@kruseimmobilien.de

Der Opti-Max Peter Herhold Elb 66 40721 Hilden 3375342 910575 info@deroptimax.de

Markus Preuss Markus Preuss Kilvertzhof 13 40724 Hilden 3988315 preuss.markus@t-online.de

Fings Kälte Klima Stefan Fings Gerresheimer Str. 191 40721 Hilden 9945816 9945816 info@fings-kaelte-klima.de

Michael Saam Michael Saam Grünstraße 89 40723 Hilden
241510
0171 9914120 241520 michael.saam@t-online.de

Günther Schramm Günther Schramm Ohligser Weg 15 40723 Hilden
418639
0176 80412585 schramm@dusmail.de

Schubert SHK GmbH Jörg Schubert Am Weidblech 8 40724 Hilden
298409
0172 2120037 963030 js@shk-hilden.de

Mirko van Schwamen Mirko van Schwamen Pungshausstraße 17 40724 Hilden
334466
0178-4508933 390034 naesgarden@web.de

RSH GmbH Peter Rennings Südstraße 15 40721 Hilden
9785384
0170 9355296 rsh.gmbh@gmx.de

SW Service GmbH Tobias Schmautz Schönholz 20 40724 Hilden
02103-
9168552 swservice@t-online.de

TSP-Technik Service Plus GmbH Yusuf Kazan Heinrich-Hertz-Str. 2 40721 Hilden 0151 16318150
0211 
90061929 yusuf.kazan@technikserviceplus.de

Wasser-Wärme-Klein Hans-Joachim Klein Telleringstraße 16 40721 Hilden
55841
0163 6521244 52578 info@wasser-waerme-klein.de

Weber & Hochstein GmbH Christoph Wordenbeck Otto-Hahn-Str. 21 40722 Hilden 287860 info@weber-hochstein.de

Jörn Weichhardt Jörn Weichhardt Hofstraße 102 40723 Hilden
22025
0173 9521317 22099 info@shlk.de

Hans Jürgen Winkes Hans Jürgen Winkes Humboldtstraße 70 40723 Hilden
63127
0177  3015109

240119 u.
242433 xwinkes@aol.com

WWE Haustechnik e.K. Mike Tepel Herderstr. 30 40721 Hilden 9167565 9167566 info@wwe-haustechnik.de

mailto:bodomielcarek@vodafone.de
mailto:info@fings-kaelte-klima.de
mailto:info@weber-hochstein.de

	Installateur-Verzeichnis-GW

